
    

 

 

学図司第２５００４号 

令和７年４月２５日 

関係高等学校長 様  

                  千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会 

                      会    長  金 子 和 男  

                        （千葉県立松戸南高等学校） 

                      司書の会会長  味 元   淳 

                                              （千葉県立市川東高等学校）  

（公印省略）  

 

令和７年度司書の会総会並びに研究会について（依頼）  

  

 このことについて、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、校務御多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴校関係職員を派遣してく

ださいますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時  令和７年６月４日（水）  

午前９時３０分から午後４時３０分まで  

 

２ 会 場  千葉工業大学 津田沼キャンパス２号館３階大教室  

習志野市津田沼２－１７－１  

 

３ 主 催  千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会  

 

４ 日 程  受付準備  ０９：００～０９：３０（役員のみ）  

受  付  ０９：３０～１０：００  

           総  会  １０：１０～１２：３０ 

       研 究 会  １３：３０～１６：００  

        講 演『読書バリアフリーの推進に向けて～学校図書館にできること～』 

講 師   野口 武悟氏（専修大学文学部教授） 

       情報交換    １６：００～１６：３０  

５ その他 

（１）参加費１校１２００円を御用意ください。釣り銭の無いよう御協力ください。  

（２）参加申し込みは、５月２３日(金)までに裏面「FAX 送信票」の内容を記入してお申

し込みください。FAX 送付票は不要です。  

（３）自家用車での御来場は御遠慮ください。  

（４）体調がすぐれない場合は無理のないようにお願いします。 

（５）役員は、打合わせと総会準備のため、９時００分までに会場に集合してください。  

（６）開催方法等の変更は部会ホームページで連絡します。  

（７）「高校図書館６２」を御持参ください。※地区活動報告の際に使用します。  

 

６ 問合せ先 千葉県立市川東高等学校 味元 淳 TEL：０４７(３３８)６８１０  



    

 

 

   

※送付先ＦＡＸ番号 京葉工業高校：０４３－２５１―９７１７ 
 

５月２３日（金）必着 

   

学校図書館部会 司書の会総会参加申し込み ＦＡＸ送信票 

 

   送付年月日 

 

   令和  ７  年     月     日 

    

宛  先 

  

   千葉県立京葉工業高等学校内 

   総会参加申し込み係 橋山 哲  宛 

     

  件  名 

    

  令和７年度 司書の会総会申し込みについて 

      

  学校番号： 第    地区    番（不明の場合は空欄で結構です） 

       

学校名：                                 

   

  学校連絡先   電話：  

           FAX： 

  

 参加者名：参加者名簿作成の為、参加される方の名前を記入してください。 

役員で出席される方も同様に御記入ください。  

           

          氏 名 ： 

 

        氏 名 ： 

 

       

     

  記載者名：  


